Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14.11.2021

                 № 88
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

                  В соответствии со статьей 16 Устава муниципального  образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) и решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Красное Эхо (сельское поселение)» от 27.11.2008 №110, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) РЕШИЛ:
              1. Принять к рассмотрению проект бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов.

    2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов   16 декабря 2022 года в 14.00 часов
              3. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение, расположенное по адресу : п. Красное Эхо, ул. Речная, д.1.

              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности,  земельным отношениям.
             5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Глава муниципального

С.М. Капустин
образования

ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ
Администрация муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

601566, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Красное Эхо, ул.Речная д.1.

Тел. 8 (49241) 5-04-70, 5-05-07.

Адрес электронной почты: adminecho@gus.elcom.ru
предлагает всем заинтересованным лицам учреждений, организаций, предприятий, общественных объединений, предпринимателям принять участие в обсуждении проекта бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Ознакомиться с проектом документа можно  на сайте администрации
adm-kreho.ru в разделе «документы – проекты нормативно-правовых актов»

Общественное обсуждение проводится с 15 ноября 2022 года до 16 декабря 2022 года.

С целью изучения общественного мнения относительно данного документа просим внести замечания и предложения.

Замечания и предложения просим направлять на электронную почту: adminecho@gus.elcom.ru , тел. 8 (49241) 5-04-70, 5-05-07, по адресу: 601566, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Красное Эхо, ул.Речная,д1.